
PO01

VD01

VU01

VD02 VD02VT04

VT01

VT02

VT03PP02

PP01

VD03

K01

Z06

Z07

Z12

Z02
Z08

Z03Z01

Z05

Z10

Z14

Z15

Z11

Z16
Z16

Z04

Z13

Z17

P01

P02

Bořejov

Ždírecký Důl

Ždírec

Šindelův důl

Panenský kámen

Týnské údolí

Bořejovský vrch

Lučinaté údolí

Nad Ždírcem

Kočičí hřbet

U kapličky

Kočičí hřbet

Na stráni

Za kostelem

BLATCE
k.ú. Blatce (605115)

BLATCE
k.ú. Houska (605140)

LUKA
k.ú. Luka (688649)

OKNA
k.ú. Okna v Podbezdězí (709476)

TACHOV
k.ú. Tachov u Doks (764957)DUBÁ

k.ú. Korce (669491) ÚZEMNÍ PLÁN

I.2 - c

Ing. arch. Milan Falta, Ph.D. urbanistické řešení

Ždírec 7 • 472 01 Doksy
Obec Ždírec

ÚZEMNÍ PLÁN

GRAFICKÁ ČÁST

VÝKRES VPS, OPATŘENÍ A ASANACÍ

0536 • 03/17/UBN

ČSNS/Bpv 10 x A4

1 : 5 000

URBAPLAN www.urbaplan.cz • info@urbaplan.cz
Komenského 266/3 • 500 03 Hradec Králové

ARCHITEKTURA • URBANISMUS • PAMÁTKOVÁ PÉČE • DESIGN & GRAFIKA

Ing. arch. Milan Falta, Ph.D. ČKA 04 144 (A.1)

náměstí T.G. Masaryka 1 • 470 36 Česká Lípa
Městský úřad Česká Lípa • Úřad územního plánování

URBAPLAN
Seifertova 1527/16 • 130 00
Komenského 266/3 • 500 03 Hradec Králové 1

IČO: 421 95 454
SÍDLO:
ATELIÉR:

s.
r.o

.

Praha 3 - Žižkov

ÚZEMNÍ PLÁN ŽDÍREC

VT

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY (VPS), PRO KTERÉ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM ODEJMOUT ČI OMEZIT

DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURA (VD) • plošný charakter

VD01

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA (VT) • liniový charakter

VT01

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ (VPO), PRO KTERÁ LZE PRÁVA K POZEMKŮM A STAVBÁM VYVLASTNIT

VD

VU ZALOŽENÍ SKLADEBNÝCH ČÁSTÍ ÚZEMNÍHO SYSTÉMU EKOLOGICKÉ STABILITY (VU)

... paralelní propojení Ždírce se silnicí č. III/27325

... vodovodní řady ve Ždírci

VT02 ... vodovodní řady ve Ždírci

VU01 ... realizace části lokálního biokoridoru LBK 1287 - 021

VD02 ... rozšíření a zpevnění místní prašné komunikace

VT03 ... vodovodní řady ve Ždírci

VT04 ... vodovodní řady ve Ždírci

STAV NÁVRH

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ - Obec Ždírec

ZASTAVĚNÉ ÚZEMÍ 

L E G E N D A :

ZASTAVITELNÉ PLOCHY

PLOCHY ZMĚN V KRAJINĚ

Z01

K01

PLOCHY PŘESTAVBYP01

MAPA KN

PO OBČANSKÉ VYBAVENÍ (PO)

PO01 ... přestavba technického objektu na obecní archiv

VD03 ... paralelní propojení Ždírce se Ždíreckým Dolem

PP

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY (VPS) A VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ, PRO KTERÉ LZE UPLATNIT PŘEDKUPNÍ PRÁVO

VEŘEJNÁ PROSTRANSTVÍ (PP)

PP01 ... realizace parku v okrajové části Ždírce

PP02 ... realizace zeleně v okrajové části Ždírce

Ing. Lenka Čiháková

S-JTSK

II. 2021

ÚPD • ÚP Ždírec

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU

náměstí T.G. Masaryka 1 • 470 36 Česká Lípa
Městský úřad Česká Lípa • Úřad územního plánování

referent územního plánování
Ing. Jaromír Smělý

Zastupitelstvo obce Ždírec, jako příslušný správní orgán, vydalo formou
OOP usnesením č.: 08/21 (dne 10. března 2021) ÚZEMNÍ PLÁN ŽDÍREC.

31. března 2021

http://www.urbaplan.cz
mailto:info@urbaplan.cz

